
 

 

 

   UCHWAŁA Nr  VII / 58 /19 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jeziorany                               

na lata 2016-2025 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Jezioranach uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XXXII/218/17 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia                                        

30 września 2017 roku w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jeziorany na lata                          

2016-2025 i nadaje się mu nową treść zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

       
Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

 Bogusław Wierzbicki 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

 

Zmiana Lokalnego Programu Rewitalizacji związana jest ze zgłaszanymi potrzebami mieszkańców. W 

przypadku jej wprowadzenia, LPR ulegnie niewielkiej modyfikacji w zakresie zadań społecznych -zmienia się 

projekt pn. „Działalność KIS szansą dla mieszkańców Jezioran” na  projekt pn. „Centrum Lokalnych Inicjatyw”. 

Zadanie to będzie realizowane na wskazanym w LPR obszarze rewitalizacji. Obszar ten usytuowany jest w 

centralnej części miasta Jeziorany i obejmuje swym zasięgiem ulice Wąską, Głowackiego, 1 Maja, Mostową, 

Krzywą, Rycerską, Asnyka, Pieniężnego, Kościuszki, Kajki do nr 26, Krótką, Plac Jedności Narodowej, Plac 

Zamkowy, Nadbrzeżną. Łącznie obszar rewitalizacji obejmuje 341 ha powierzchni, co stanowi 1,6 % powierzchni 

gminy (21 149 ha). 

Program jest zgodny z wytycznymi w celu ubiegania się o środki finansowe w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020″.  

Rewitalizację należy rozumieć jako wyprowadzanie ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych 

poprzez przedsięwzięcia całościowe (integrujące interwencje na rzecz społeczności lokalnej, przestrzeni i lokalnej 

gospodarki), skoncentrowane terytorialnie i prowadzone we współpracy z lokalną społecznością, w sposób 

zaplanowany oraz zintegrowany przez określenie i realizację programów rewitalizacji. Udział w takim procesie jest 

ważny dla wielu osób i podmiotów z obszaru objętego działaniami rewitalizacyjnymi – w tym dla mieszkańców 

tego miejsca, organizacji społecznych, przedsiębiorców, jak również samorządu gminy, zaś w szczególny sposób 

wszystkich grup społecznych zagrożonych kryzysem na obszarze objętym procesami rewitalizacyjnymi. 

 Podjęcie uchwały nie wywołuje skutków finansowych. 


